
Löbliche Schützengesellschaft 1816 e.V. Kandern

Vereinsmeisterschaft für das Sportjahr 2023

Disziplin: KK-Liegendkampf 

Nr.: 1.80

Klasse: Herren I

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Gabriel Grebenar 90 91 94 87 91 94

2 Manuel Güdemann 90 91 88 91 89 91

Disziplin: KK-Liegendkampf 

Nr.: 1.80

Klasse: Herren II

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Oliver Wunderle 91 86 92 91 90 93

Disziplin: KK-Liegendkampf 

Nr.: 1.80

Klasse: Herren III

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Frank Bürgin 85 78 94 82 92 91

Disziplin: KK-Liegendkampf 

Nr.: 1.80

Klasse: Herren IV

522,0

547,0

540,0

Ringe

543,0

Ringe

Ringe



Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Peter Eble 48 41 38 22 31 40

Disziplin:

Nr.: 2.40

Klasse: Herren I

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Alexander Beckmüller 92 89 86 95 93 92

Disziplin:

Nr.: 2.40

Klasse: Herren III

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Christoph Sterr 78 76 84 86 88 80

Disziplin:

Nr.: 2.40

Klasse: Herren IV

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Hans-Dieter Hofmann 91 90 93 88 81 90

Disziplin:

Nr.: 2.53

Klasse: Herren I

533,0

Ringe

547,0

Ringe

492,0

Ringe

220,0

Ringe



Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Alexander Beckmüller 93 95 94 93

Disziplin:

Nr.: 2.53

Klasse: Herren III

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Christoph Sterr 87 89 85 89

2 Tomas Link 47 59 73 71

Disziplin:

Nr.: 2.53

Klasse: Herren IV

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Rolf Bohnert 85 88 73 68

2 Peter Eble 73 53 74 70

3 Klaus Eichin 72 35 70 72

Disziplin:

Nr.: 2.55

Klasse: Herren III

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Martin Jöhle 79 72 81 83

2 Christoph Sterr 78 80 79 75

3 Tomas Link 77 59 64 68

Ringe

315,0

312,0

268,0

250,0

Ringe

314,0

270,0

249,0

Ringe

375,0

Ringe

350,0



Disziplin:

Nr.: 2.55

Klasse: Herren IV

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Peter Eble 67 66 83 77

Disziplin:

Nr.: 2.58

Klasse: Herren I

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Alexander Beckmüller 81 86 88 86

Disziplin:

Nr.: 2.59

Klasse: Herren I

Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6

1 Alexander Beckmüller 95 93 97 95

Ringe

380,0

293,0

Ringe

341,0

Ringe



Name: Alexander, Guschin

Jahrgang:

Runde Pfeil 1 Pfeil 2 Pfeil 3 Rundenpunkte: Übertrag:

1 9 6 5 20 20

2 7 4 2 13 33

3 8 6 2 16 49

4 9 7 6 22 71

5 8 4 3 15 86

6 9 8 6 23 109

7 8 7 1 16 125

8 6 4 2 12 137

9 8 5 2 15 152

10 3 3 M 6 158

11 6 3 3 12 170

12 9 8 7 24 194

13 9 7 5 21 215

14 7 5 4 16 231

15 9 7 3 19 250

16 8 7 M 15 265

17 9 6 4 19 284

18 10 7 4 21 305

19 9 7 7 23 328

20 5 2 M 7 335

Summe: 335

Schüler A m/w Blankbogen
Sportahr 2022/2023

18 Meter 60cm Scheibe
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Name: Michelle, Thelen

Jahrgang:

Runde Pfeil 1 Pfeil 2 Pfeil 3 Rundenpunkte: Übertrag:

1 3 M M 3 3

2 M M M 0 3

3 M M M 0 3

4 7 M M 7 10

5 10 3 M 13 23

6 6 2 M 8 31

7 M M M 0 31

8 5 M M 5 36

9 4 M M 4 40

10 M M M 0 40

11 7 2 M 9 49

12 M M M 0 49

13 8 6 M 14 63

14 3 M M 3 66

15 6 6 M 12 78

16 5 M M 5 83

17 4 M M 4 87

18 8 6 M 14 101

19 8 5 M 13 114

20 7 5 2 14 128

Damen Blankbogen
Sportahr 2022/2023

18 Meter 40cm Target

Summe: 128
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Name: Wolfgang, Oßwald

Jahrgang:

Runde Pfeil 1 Pfeil 2 Pfeil 3 Rundenpunkte: Übertrag:

1 9 2 M 11 11

2 2 M M 2 13

3 9 2 M 11 24

4 5 5 3 13 37

5 9 4 M 13 50

6 6 3 3 12 62

7 7 7 2 16 78

8 6 3 M 9 87

9 6 5 4 15 102

10 7 1 1 9 111

11 9 7 M 16 127

12 4 1 M 5 132

13 4 4 2 10 142

14 4 3 2 9 151

15 9 3 2 14 165

16 9 7 M 16 181

17 6 2 M 8 189

18 7 7 6 20 209

19 5 3 M 8 217

20 3 2 M 5 222

Herren Blankbogen
Sportahr 2022/2023

18 Meter 40cm Target

Summe: 222
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Name: Uwe, Ruf

Jahrgang:

Runde Pfeil 1 Pfeil 2 Pfeil 3 Rundenpunkte: Übertrag:

1 5 5 4 14 14

2 8 7 4 19 33

3 10 8 3 21 54

4 10 10 3 23 77

5 7 7 5 19 96

6 5 4 2 11 107

7 7 6 3 16 123

8 8 5 5 18 141

9 6 4 4 14 155

10 8 5 4 17 172

11 9 5 2 16 188

12 5 5 3 13 201

13 9 7 6 22 223

14 5 3 2 10 233

15 8 6 5 19 252

16 8 7 2 17 269

17 7 M M 7 276

18 9 8 5 22 298

19 9 8 6 23 321

20 6 3 2 11 332

Altersklasse Blankbogen
Sportahr 2022/2023

18 Meter 40cm Target

Summe: 332

0

50

100

150

200

250

300

350

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20



Name: Wolfgang, Oßwald

Jahrgang:

Runde Pfeil 1 Pfeil 2 Pfeil 3 Rundenpunkte: Übertrag:

1 9 2 M 11 11

2 2 M M 2 13

3 9 2 M 11 24

4 5 5 3 13 37

5 9 4 M 13 50

6 6 3 3 12 62

7 7 7 2 16 78

8 6 3 M 9 87

9 6 5 4 15 102

10 7 1 1 9 111

11 9 7 M 16 127

12 4 1 M 5 132

13 4 4 2 10 142

14 4 3 2 9 151

15 9 3 2 14 165

16 9 7 M 16 181

17 6 2 M 8 189

18 7 7 6 20 209

19 5 3 M 8 217

20 3 2 M 5 222

Altersklasse Blankbogen
Sportahr 2022/2023

18 Meter 40cm Target

Summe: 222
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Name: Kai, Jakobs

Jahrgang:

Runde Pfeil 1 Pfeil 2 Pfeil 3 Rundenpunkte: Übertrag:

1 9 9 9 27 27

2 9 9 8 26 53

3 10 10 9 29 82

4 9 9 7 25 107

5 9 9 8 26 133

6 9 9 7 25 158

7 9 8 7 24 182

8 10 9 9 28 210

9 9 9 6 24 234

10 10 9 7 26 260

11 9 9 8 26 286

12 9 9 8 26 312

13 9 9 7 25 337

14 9 9 8 26 363

15 9 6 M 15 378

16 10 9 7 26 404

17 8 6 M 14 418

18 9 8 6 23 441

19 9 9 8 26 467

20 9 9 7 25 492

Herren Compound
Sportahr 2022/2023

18 Meter 40 vertikal 3 Spot

1986

Summe: 492
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